[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 4 августа 2015г.                                                                                                       № 491
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального района

«Княжпогостский» от 14 октября 2014г. № 869

«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги по выдаче

градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 N 403 «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства» и протеста прокуратуры Княжпогостского района от 20.07.2015г. № 1-345в-2015
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации муниципального района «Княжпогостский» от 14 октября 2014г. № 869 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче градостроительного плана земельного участка» (далее - постановление) следующие изменения:

1.1. подпункт 2 пункта 2.4 исключить;

1.2. пункт 2.13 изложить в новой редакции:

«2.13. Приостановление или отказ предоставления муниципальной услуги не предусмотрены.»;

1.3. пункт 2.14 исключить.
Руководитель администрации                                                                         В.И. Ивочкин

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ